https://ehime-ocean.co.jp/

2022 年 7 月 6 日

お客様各位

愛媛オーシャン・ライン株式会社

ITX サービス改定のご案内

平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 8 月から弊社 ITX サービスを下記のとおり改定いたします。

今後とも弊社サービスのご利用を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                    記

* 開始本船： ITX EHIME 013N/014S

* 変更点 ： ・八代(1st )・門司の寄港休止

・基隆(2nd)の寄港休止(積みは基隆 1st にて行う)

・那覇(1ST)・大分の曜日変更とカット日変更

・松山・大分のローテーション変更

・台湾各港入港曜日変更

・改定後航路/スケジュール

VESSEL ITX EHIME ITX EHIME ITX EHIME

VOY 012N / 013S 013N / 014S 014N / 015S

  ETA ETD ETA ETD ETA ETD

基隆 KEL 8/4 Thu 8/4 Thu 8/18 Thu 8/18 Thu 8/30 Tue 8/31 Wed

台中 TXG 8/2 Tue 8/2 Tue 8/16 Tue 8/16 Tue 8/31 Wed 8/31 Wed

高雄 KHH#108 8/3 Wed 8/3 Wed 8/17 Wed 8/17 Wed 9/1 Thu 9/1 Thu

那覇(1st) NAH 8/5 Fri 8/5 Fri 8/19 Fri 8/20 Sat 9/3 Sat 9/3 Sat

八代(1st) YAT 8/7 Sun 8/7 Sun OMIT OMIT

志布志 SBS 8/8 Mon 8/8 Mon 8/21 Sun 8/22 Mon 9/4 Sun 9/5 Mon

細島 HSM 8/9 Tue 8/9 Tue 8/23 Tue 8/23 Tue 9/6 Tue 9/6 Tue

松山 MYJ 8/10 Wed 8/10 Wed 8/23 Tue 8/24 Wed 9/6 Tue 9/7 Wed

大分 OIT 8/9 Tue 8/9 Tue 8/24 Wed 8/25 Thu 9/7 Wed 9/8 Thu

門司 MOJ 8/10 Wed 8/11 Thu OMIT OMIT

釜山 PUS 8/11 Thu 8/12 Fri 8/26 Fri 8/26 Fri 9/9 Fri 9/9 Fri

八代(2nd)) YAT 8/13 Sat 8/13 Sat 8/27 Sat 8/27 Sat 9/10 Sat 9/10 Sat

那覇(2nd) NAH 8/14 Sun 8/14 Sun 8/28 Sun 8/29 Mon 9/11 Sun 9/12 Mon

基隆 KEL 8/15 Mon 8/16 Tue 8/30 Tue 8/31 Wed 9/13 Tue 9/14 Wed

・CY OPEN / CUT 情報

VSL VOY P/L ETD  CY OPEN CY CUT

ITX EHIME 013S 那覇（NAH) 1st 8/5 金 7/28 木 8/3 水

ITX EHIME 013S 八代（YAT）1st 8/7 日 8/1 月 8/5 金

ITX EHIME 013S 志布志（SBS） 8/8 月 8/1 月 8/5 金

ITX EHIME 013S 細島（HSM) 8/9 火 8/2 火 8/8 月

ITX EHIME 013S 大分（OIT） 8/9 火 8/2 火 8/8 月

ITX EHIME 013S 松山（MYJ) 8/10 水 8/3 水 8/9 火

ITX EHIME 013S 門司（MOJ) 8/11 木 8/4 木 8/10 水

ITX EHIME 013S 釜山（PUS） 8/12 金 8/4 木 8/10 水

ITX EHIME 013S 八代（YAT）2nd 8/13 土 8/5 金 8/12 金

ITX EHIME 013S 那覇（NAH) 2nd 8/14 日 8/4 木 8/10 水

<改定後の CY OPEN・CUT 日>

VSL VOY P/L ETD  CY OPEN CY CUT

ITX EHIME 014S 那覇（NAH) 1st 8/20 土 8/12 金 8/18 木

ITX EHIME 014S 志布志（SBS） 8/22 月 8/15 月 8/19 金

ITX EHIME 014S 細島（HSM) 8/23 火 8/16 火 8/22 月

ITX EHIME 014S 松山（MYJ) 8/24 水 8/17 水 8/23 火

ITX EHIME 014S 大分（OIT） 8/25 木 8/18 木 8/24 水

ITX EHIME 014S 釜山（PUS） 8/26 金 8/19 金 8/25 木

ITX EHIME 014S 八代（YAT） 8/27 土 8/22 月 8/26 金

ITX EHIME 014S 那覇（NAH) 2nd 8/29 月 8/19 金 8/25 木

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せください。

愛媛オーシャン･ライン株式会社(I-LINE)

〒791-8066  愛媛県松山市祓川 2 丁目 12-7

＜営業部＞TEL: 089-952-2780   FAX: 089-952-2648